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Raport bieżący numer: 36/2008                                                          Wysogotowo, 06.06.2008 r. 

 

 

Temat: korekta Sprawozdania z działalności PBG SA i GK PBG SA 

 

 

Zarząd PBG SA informuje, że na stronie 11 w Sprawozdaniu Zarządu z działalności PBG SA, 

będącym integralną częścią Sprawozdania finansowego PBG SA za rok 2007 oraz na stronie 

20 w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PBG za rok 2007 będącym 

integralną częścią Skonsolidowanego sprawozdania finansowego GK PBG za rok 2007 (raporty 

dostępne pod adresem: http://www.inwestor.pbg-sa.pl/nowa/pl/okresowe.asp) pojawił się 

błąd edytorski, polegający na błędnym wskazaniu Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady 

Nadzorczej oraz błędnym wskazaniu osoby, która złożyła rezygnacji z zasiadania w Radzie 

Nadzorczej. 

W raportach opublikowanych w dniu 14 maja na stronie 11 Sprawozdania z działalności PBG 

SA i na  stronie 20 Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej PBG: 

 

- JEST: 

„Rada Nadzorcza w w/w składzie powołana została w dniu 23 maja 2007 roku przez 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, do pełnienia swoich funkcji na następną 

kadencję. Rada Nadzorcza podjęła decyzje o powierzeniu panu Maciejowi  

Bednarkiewiczowi funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz panu Wiesławowi 

Lindnerowi funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, panu Jackowi Krzyżaniakowi 

powierzono natomiast funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej.  

W omawianym okresie nie wystąpiły żadne inne zmiany w składzie osób zarządzających i 

nadzorujących PBG SA, natomiast po dacie bilansowej, tj. dnia 12 marca 2008 roku pan Jacek 

Kseń zrezygnował z funkcji członka Rady Nadzorczej PBG SA. Uzasadnieniem złożonej 

rezygnacji było podanie potencjalnego konfliktu interesów związanego z podjęciem pracy w 

organach zarządzających innej Spółki Giełdowej.” 
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- POWINNO BYĆ: 

Rada Nadzorcza w w/w składzie powołana została w dniu 23 maja 2007 roku przez Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, do pełnienia swoich funkcji na następną kadencję. Rada 

 Nadzorcza podjęła decyzje o powierzeniu panu Maciejowi  Bednarkiewiczowi funkcji 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz panu Jackowi Kseń funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Nadzorczej, panu Wiesławowi Lindner powierzono natomiast funkcję Sekretarza Rady 

Nadzorczej.  

W omawianym okresie nie wystąpiły żadne inne zmiany w składzie osób zarządzających i 

nadzorujących PBG SA, natomiast po dacie bilansowej, tj. dnia 12 marca 2008 roku pan 

Mirosław Dobrut zrezygnował z funkcji członka Rady Nadzorczej PBG SA. Uzasadnieniem 

złożonej rezygnacji było podanie potencjalnego konfliktu interesów związanego z podjęciem 

pracy w organach zarządzających innej Spółki Giełdowej.” 

 

Jednocześnie Zarząd PBG SA publikuje skorygowane Sprawozdania. 
 

   

 

Podpis osoby upoważnionej: 

Magdalena Eckert-Boruta 

 

 


